
ROMÂNIA
JUDETUL HUNEDOARA

COMUNA BAIA DE CRIS
PRIMARIA

STR. TRIBUNULUI  NR. 4,  COM.  BAIA DE CRIS , COD POSTAL 337005
   TEL: 0254 682119, FAX: 0254 682564

E-mail : primaria.baiadecris@gmail.com; site: www.baia-de-cris  .ro  
Nr.277/30.01.2025

PROCES-VERBAL

privind stabilirea ofertelor castigatoare

        Încheiat astăzi 30.01.2025, orele 10:15, la sediul Primăriei Comunei Baia de Criș, cu ocazia 

deschiderii oferetelor depuse cu privire la  licitația publică, având ca obiect concesionarea  unui 

teren proprietate privată a comunei Baia de Criș, în suprafață de 4517 mp, situat în localitatea Baia 

de Criș,str. Depozitului, identificat prin nr. cadastral 60489, înscris în CF nr. 60489 Baia de Criș .

       Procedura de licitatie publica este organizata în conformitate cu:

-Legea nr.287/2009, repubicata, privind Codul Civil, cu modificarile și completarile ulterioare;

-OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile și completarile ulterioare.

       Comisia de evaluare a ofertelor, este desemnată prin Dispozitia Primarului  Comunei Baia de 

Criș cu nr.19/15.01.2025, în următoarea componență:

1. JURCA ANDREEA- DANIELA – consilier achiziții publice - prședinte

2. IVAȘCA DANIELA -GEORGETA – referent - secretar

3.MANEA MIHAELA- ROZALIA – inspector- membru

4.PĂTRUI IOAN – LIVIU – inspector- membru

               5.TRIC ELENA – reprezentant ANAF - membru

 a procedat astăzi, 30.01.2025, ora 10:00, la sediul Primariei Comunei Baia de Criș, sat Baia de 

Criș, str. Tribunului, nr.4, jud.Hunedoara, la sediul primariei, la analiza documentelor depuse.

        Având in vedere ca d-na LĂZĂRUȚ MIHAIELA CARMEN  se afla în concediu este înlocuita 
cu doamna IVAȘCA DANIELA -GEORGETA .

        La sedinta de licitatie, participa următorii ofertanti:

1. GAROMAR GLOBAL SRL

2. LACRIS AND TRANS SRL

       Sedinta se declara deschisă



       Sau depus urmatoarele oferete:

- GAROMAR GLOBAL SRL înregistrat cu nr.251 din 27.01.2025 ora 14.01

-  LACRIS AND TRANS SRL înregistrat cu nr.252 din 27.01.2025 ora 15,19

         Președintele comisiei de evaluare declara valoarea de pornire a licitatiei: 2.414 euro/an.

         Președintele  comisiei de evaluare deschide plicurile ce conțin documentele care însoțesc 

oferta finaciara.

         

         Ofertele prezentate sunt urmatoarele:

Ofertantul numărul 1 a depus oferta cu prețul de 2415 EURO/AN

Ofertantul numărul 2 a depus oferta cu prețul de 2414,03 EURO/AN

         

        Datele rezultate în urma analizei ofertelor depuse și a documentelor ce însotesc ofertele se 

regasesc în anexa prezentului proces verbal.

        Președintele comisiei și membrii comisiei analizeaza în detaliu ofertele depuse în conformitate 

cu prevederile documentiei de atribuire și vor stabili oferta câștigătoare.

       În urma analizei ofertelor s-a constatat ca oferta castigatore este:

- oferta  nr.1 din 27.01.2025, cu pretul de 2415 EURO/AN, depusa de ofertantul nr.1  GAROMAR 

GLOBAL SRL

Observatii, discutii - NU ESTE CAZUL

           Comisia de evaluare constată că anunțul privind organizarea licitației a fost adus la 

cunoștiință publică prin următoarele modalități:

1.Monitorul Oficial al României  nr. 2 din data de 09.01.2025

2.Jurnalul  din data de 09.01.2025- cotidian de circulație națională

3. SERVUS Hunedoara din data de  09.01.2025- cotidian de circulație locală

4.Pe pagina de internet a instituției Comunei Baia de Criș

              Drept pentru care am încheiat prezentul proces-verbal azi 30.01.2025, la sediul Primariei 

Comunei Baia de Criș , în 3  exemplare originale.

                      Comisia de evaluare :                                                                           

1. JURCA ANDREEA- DANIELA – consilier achiziții publice –președinte............................................

2. IVAȘCA DANIELA -GEORGETA – referent – secretar...................................................................

3.MANEA MIHAELA- ROZALIA – inspector- membru.......................................................................

4.PĂTRUI IOAN – LIVIU – inspector- membru .................................................................................

5.TRIC ELENA – reprezentant ANAF – membru...........................................................................

                                   Ofertanți:

1 GAROMAR GLOBAL SRL .......................

2. LACRIS AND TRANS SRL.......................


